[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	05 декабря 2014г.  № 37/415-РС
 г. Ливны

	     Принято на 37 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

Орловской области

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных депутатов

от 14 июня 2013 года №21/229-РС

«Об экспертной рабочей группе Ливенского

района Орловской области по рассмотрению

общественных инициатив»

В связи с изменением кадрового состава в аппарате Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 июня 2013 года №21/229-РС «Об экспертной рабочей группе Ливенского района Орловской области по рассмотрению общественных инициатив» (газета «Ливенский край» от 21 июня 2013 года № 22) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года №25/276-РС (газета «Ливенский край» от 05 ноября 2013 года № 40) следующие изменения:

1) в Приложении 3 «Состав экспертной рабочей группы Ливенского района Орловской области по рассмотрению общественных инициатив» слова «Ашихмина Ольга Леонидовна» заменить словами «Ровенская Евгения Всеволодовна».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).

Глава района

Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

М.Н. Савенкова